
 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РФ 

     УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

     АДМИНИСТРАЦИИ о. МУРОМ 

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

      БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            «ДЕТСКИЙ САД № 9» 

    602265, г.Муром, Владимирской обл. 

 ул.  Лакиная, 80 тел.  8(49234) 2-05-39 

e-mail: ruchei9@yandex.ru 

 

ОГРН 1023302153060  
 

ИНН / КПП  3307013090 / 333401001 

____________№___________ 

от______________на № _______ 

 

Приказ 

31 октября   2024  года                                                                                               № 01\86 

 

 

Об утверждении Положения об использовании 

информационно-коммуникационной платформы 

«Сферум» и перечня лиц, ответственных за поддержку 

применяемых технологий 

 

На основании постановления Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678 "Об 

утверждении Правил применения организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при 

реализации образовательных программ" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Положение об использовании информационно- коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум» и учебного профиля VK-мессенджер при 

реализации воспитательно-образовательного процесса в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 9» . 

2. Назначить заведующего Миронову В.В. ответственным за поддержку применяемых 

технологий для взаимодействия педагогов с обучающимися и законными 

представителями. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ____________       В.В.Миронова 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-31T14:32:04+0300
	Миронова Валентина Вячеславовна




